17 мая 2023 г. в 09 ч. 00 мин.
5. Название ценового запроса: Поставка пиявки медицинской
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 17 мая 2023 г. в 09 ч. 06 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 26 866,00 (двадцать шесть тысяч восемьсот шестьдесят шесть) рублей
0.00 копеек.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 2
предложения
№ п/п Показатели ЗАО "Международный Центр Пиявки" ИП Игнатьева Ольга Валериевна

1
Юридический

адрес
организации

140140, Московская область, город

[...]

требованиям - (не соответствие ОКВЭД) - заявка не допускаются к участию в ценовом запросе.
Заключить договор между "ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Няндома"" города Няндома и "ЗАО
"Международный Центр Пиявки"" с договорами по запросу "Поставка пиявки медицинской" на
сумму 24 000,00 (двадцать четыре тысячи) рублей 0.00 копеек.